

نگته بازی

چه سرنوشتی عیسی!

نمی دانیم تا زمانی که شما این مطلب را می خوانید بالاخره سرنوشت عیسی آل کثیر در استقلال مشخص شده یا نه؛ با این حال اتفاقاتی که تا الان برای این بازیکن در اردوگاه آبی ها رخ داده، حقیقتا برای اعتبار حرفه ای او جالب و خوشایند نبوده است. در حالی که عقد قرارداد بین دو طرف خیلی سریع اتفاق افتاد، هفته هاست استقلال ها از ترس اعتراض هواداران شان جسارت رونمایی از این بازیکن را ندارند. از آن طرف انواع و اقسام شایعات در مورد آل کثیر مطرح شده؛ از فسخ یکطرفه قرارداد این بازیکن تا انتقال قرضی اش به استقلال خوزستان. تازه ترین شایعه هم مربوط می شود به پیشنهاد استقلال برای معاوضه او و رضا جعفری از گل گهر. فارغ از اینکه در نهایت چه اتفاقی رخ خواهد داد، وضعیتی که آل کثیر امروز در آن قرار گرفته، از هیچ نظر برای او جالب به نظر نمی رسد. مصداق بارز «خود کرده را تدبیر نیست»!

الان مشاور کی هستی؟

یکی از شگفت انگیز ترین اتفاقات این اواخر فوتبال ایران هم حکمی بود که کلارنس سیدورف در استقلال گرفت. بر این اساس، این ستاره پیشین فوتبال هلند به عنوان مشاور مدیرعامل باشگاه معرفی شد و یک قرارداد چند صد هزار دلاری ناقابل هم بست، تا این لحظه هیچ کس متوجه نشده آورده سیدورف برای استقلال چه بوده و او چه مشورت های متمرثی به باشگاه داده است. از حالا به بعد اما وضعیت کمی پیچیده تر هم خواهد شد، چرا که نظری جویباری از سمت مدیرعاملی استقلال کنار رفته و آلان کسی نمی داند سیدورف مشاور چه کسی است؟ تاجرنیا یا نفر بعدی؟ بعد اسان این نفر جدید، اعتقادی به مشورت گرفتن از او دارد یا نه؟ یادش به خیر؛ جویباری می گفت کاری می کنیم از سال بعد ۱۰ باشگاه دنبال امثال سیدورف برونند، اما عمر مدیریتی خودش کفاف نداد بماند و خیر همین یکی را ببینند!

مرسی از نصف تیم ملی!

وضعیت در لیگ امارات طوری شده که ساعت به ساعت به تعداد بازیکنان ایرانی آنجا اضافه می شود و بعضا نفراتی را می خردند که برخی از ما در ایران اسم شان را هم نشنیده بودیم؛ در آخرین نمونه مثلا شایبالا الهلی مرصاد سیغی، مدافع چپ ۲۲ ساله فصل گذشته نساجی را جذب کرده است. در چنین وضعیتی عجیب نیست که در هفته اول لیگ امارات، تیمی مثل الاتحاد کلبا با حضور هبازیکن ایرانی به میدان برود! این تیم احمد نورالهی را با بازوند کاپیتانی در ترکیب اولیه داشت و امیر سام دلیری، سامان قدوس و شهریار مغاللو هم او را همراهی می کردند. در ادامه مسابقه نیز محمد مهدی محبی برای این تیم به میدان آمد و شگفتا که با وجود همه اینها، کلبا در خانه با یک گل در برابر النصر شکست خورد. این در حالی است که النصر مهدی قائدی را هم در اختیار نداشت. مرسی از نصف تیم ملی، بابت خلق این حماسه!

آغاز لیگ ۲۵

ادامه از صفحه ۹
بحث دیدارهای رسمی اما متفاوت است و صادقانه باید گفت این چهره نجیب فوتبال ایران فرصت زیادی برای اثبات شایستگی هایش ندارد.

تیم ناقص، زمین غریبه

هاشمیان اما در آغاز پروژه بزرگش مشکلاتی هم دارد؛ از جمله عدم امکان برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی. قمرها فصل گذشته هم از موهبت میزبانی محروم بودند و این مسئله ضربه سختی به خوان کارلوس گاریدو زد. حالا همان شرایط برای هاشمیان هم تکرار شده، به اضافه اینکه فعلا دست کم روی کاغذ به نظر می رسد پرسپولیس ناقص است. به عنوان مثال مشخص نیست دفاع چپ مورد علاقه هاشمیان چه کسی خواهد بود. گفته می شود او اعتقاد چندانی به میلاد محمدی ندارد و شاید فرشاد احمدزاده را برای بازی در همین پست حفظ کرده است. رسیدن یا نرسیدن مر ترضی پورعلی گنجی به این بازی هم مشخص نیست و اگر او نرسد، احتمالا از حسین ابرقویی در ترکیب پرسپولیس رونمایی خواهد شد. همچنین همه منتظر هستند سرژ اوریه را در پست دفاع راست ببینند؛ البته اگر آماده باشد. چپش خط میانی تیم و نیز وینگرها و مهاجمان انتخابی هاشمیان هم جزو علامت سؤال های جذاب نخستین ارنج پرسپولیس خواهد بود.

حریف شایسته

در سمت مقابل اما حریف پرسپولیس یک تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر است؛ فجرسیاسی که بعد از سال ها چراغ فوتبال را در شهر دوست داشتنی شیراز روشن کرده. فجر فصل گذشته با شایستگی قهرمان دسته اول شد. آنها روی نیمکت شان پیروز قربانی را دارند؛ یک چهره نام آشنا و عملگرا که روزهای موفقی را در فجر پشت سر گذاشته و رویاهای بزرگی دارد. بعید به نظر می رسد فجر حریف آسانی برای پرسپولیس باشد.

Saeid Mehri آمدنش بهتر چه بود؟

سعید مهری در حالی بدون دستاورد از پرسپولیس جدا شد که اساسا فلسفه حضورش در این تیم مشخص نبود

میثم کریمی | کشمکش بین سازمان لیگ و باشگاه پرسپولیس برای ثبت قراردادها به جایی رسید که در نهایت سرخیوشان ناچار شدند اسم سعید مهری را از فهرست خود خارج کنند. به این ترتیب این بازیکن ۲۷ ساله در حالی از جمع سرخیوشان جدا شد که از همان ابتدا فلسفه حضورش در پرسپولیس مشخص نبود و از هر جهت یک خرید «عجیب» برای قمرها به شمار می آمد. مهری سابقه حضور در استقلال را داشت و از قضا در همان تیم هم زیر فشار شدید انتقادات بود. بسیاری از هواداران استقلال از عملکرد این بازیکن ناراضی بودند، هر چند ریکاردو ساپینتو در نهایت مهری را با خودش به آپوئل قبرس برد. البته که آنجا هم مهری آنقدرها به بازی گرفته نشد و این ترانسفر برایش موفقیت آمیز نبود. مجموعه همین مسائل نشان می دهد چرا پیوستن مهری به پرسپولیس از ابتدا ما به تعجب شد. مطابق انتظار اما مهری در پرسپولیس هم به جایی نرسید. اگر چه نخستین حضور او در پیراهن سرخ به شکلی هیجان انگیز با کسب یک خطای پنالتی در دربی تهران از رامین رضاییان همراه شد و مقدمات پیروزی پرسپولیس را فراهم کرد، اما در ادامه ستاره اقبال مهری رو به افول گذاشت. او تا پایان فصل فقط یک اثر گذاری نصفه ونیمه دیگر روی گل قمرها به فولاد در بازی برگشت داشت؛ شوتی که بلوکه شد و عیسی آل کثیر توپ برگشتنی را به گل تبدیل کرد. همین و همین! مهری در همه مسابقات، مجموعا ۲۳ بازی و به مدت ۷۸۰ دقیقه برای پرسپولیس به میدان رفت که میانگین کمتر از ۳۴ دقیقه بازی در هر مسابقه را نشان می دهد. باز بکنی که در هر دیدار به طور میانگین نیم ساعت روی او حساب شده بود، طبیعتا جایی در تفکرات کادرفنی نداشت. در نهایت هم کل آن تیم ناکام ماند و مهری با کمترین دستاورد از اردوگاه سرخ ها رفت.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای



شرکت سیمان تهران - سهامی عام در نظر دارد نسبت به خرید، حمل و انتقال مقدار یکمصد هزار (۱۰۰/۰۰۰) تن سنگ گچ و تسلیم آن به مقصد مجتمع صنعتی سیمان تهران را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه، جهت دریافت مدارک و شرایط شرکت در مناقصه عمومی دو مرحله ای به آدرس سایت شرکت سیمان تهران www.tehrancement.co.ir مراجعه نمایند. زمان تحویل پاکت ها تا پایان ساعت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۶ به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت سیمان تهران به نشانی: تهران، خیابان فردوسی، کوچه انوشیروانی، شماره ۵، مسئول دبیرخانه خانم مددی به شماره ۰۸۳۹۱۰۶۶۷۰۲ (داخلی ۳۰۵ و ۲۰۷) می باشد.

شرکت سیمان تهران - سهامی عام

گزارش آگهی

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

از سوی بانک رفاه کارگران فراخوان استخدام مدیرعامل شرکت ارائه دهنده خدمات هوش مصنوعی منتشر شد

بانک رفاه کارگران در نظر به منظور ارتقای سطح مدیریت راهبردی و توسعه بازار شرکت ارائه دهنده خدمات هوش مصنوعی، امنیت داده و امنیت شبکه (شرکت الماس تجارت رفاه)، مدیرعامل توانمند و با تجربه استخدام کند. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دارا بودن «حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی مرتبط با حوزه فناوری اطلاعات از یکی از دانشگاه های معتبر»، «حداقل پنج سال تجربه کار مدیریت مرتبط»، «صلاحیت حرفه ای»، «گواهینامه حرفه ای معتبر دوره های آموزشی مرتبط» و «توانایی تصمیم گیری در شرایط بحرانی، مهارت های قوی در مذاکره، مدیریت ریسک و رهبری سازمانی» از جمله شرایط احراز این پست است. «توانایی استفاده از هوش مصنوعی در کاربردهای تجاری علی الخصوص حوزه بانکی»، «توانایی استفاده از ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی»، «آشنایی با معماری سیستم های هوش مصنوعی مبتنی بر داده های کلان»، «مهارت در تحلیل داده و تصمیم گیری مبتنی بر داده»، «توانایی تحلیل داده های حجیم (Big Data)» «استفاده از هوش مصنوعی برای ارائه گزارش های تحلیلی و پیش بینی روندهای کسب و کاری و امنیت فناوری اطلاعات»، «آشنایی با استانداردهای امنیتی مانند رمزنگاری و احراز هویت چندعاملی و مدیریت هویت کاربران»، «مهارت های مدیریتی و رهبری و توانایی توسعه تیم های فنی»، «تجربه عملی و سوابق کاری مرتبط»، «عامل موثر با بانک ها، نهادهای نظارتی»، «ظهارت بر اجرای دقیق الزامات قانونی و مقرراتی»، «پهنه سازی ساختارهای سازمانی و ارتقا بهروری شرکت» و... از جمله وظایف و مسئولیت های این شغل است.

متقاضیان واجد شرایط تا پایان وقت اداری روز شنبه اول شهریور ماه ۱۴۰۴ فرصت دارند نسبت به تکمیل فرم جذب در سایت بانک رفاه کارگران به نشانی اینترنتی www.refah-bank.ir و بارگذاری مستندات لازم شامل کپی کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم سوء پیشینه کیفری، گزارش اعتبارسنجی اخذ شده از شرکت مشاوره رتبه بندی ایران، کپی آخرین مدرک تحصیلی و مدارک مرتبط با سوابق آموزشی و کاری اظهار شده اقدام کنند. تمامی اطلاعات با حفظ محرمانگی بررسی شده و افراد واجد شرایط برای مصاحبه دعوت خواهند شد.

دسترس به فراخوان استخدام مدیرعامل شرکت ارائه دهنده خدمات هوش مصنوعی، امنیت داده و امنیت شبکه بانک رفاه کارگران از طریق لینک زیر امکان پذیر است:

<https://www.refah-bank.ir/3003-6-2335/index.html>

فراخوان استخدام مدیرعامل شرکت الماس تجارت رفاه

فراخوان عمومی انتخاب مشاور چاپ مجدد



سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران در نظر دارد نسبت به انجام خدمات حفاری دستی و ماشین گمانه های ژئوتکنیک، تخریب، مغزه گیری از بتن و آسفالت به شماره سیستمی ۲۰۰۴۱۳۳۵۶۰۰۰۰۲۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

مواعد زمانی:

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت ۱۸ روز ۱۳/۰۶/۱۴۰۴
- مهلت ارسال پاسخ فراخوان: تا ساعت ۱۸ روز ۱۳/۰۶/۱۴۰۴
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ صبح روز ۱۷/۰۶/۱۴۰۴
- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:** تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان حافظ شمالی - روبروی پارک بهجت آباد - پلاک ۵۵۹ - شماره تماس ۹۶۰۲۰۵۱۸ - ۹۶۰۲۰۵۲۲
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار خواهد بود. سایر شرایط و جزئیات در اسناد فراخوان درج شده است.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده می باشد.

$$۱۲۰۰ = ۳۰ \times ۲۰$$

بطری نیم لیتری سهم مشارکت هر شهروند



با مصرف بهینه امروز از کم آبی فردا جلوگیری کنیم



به پویش ۲۰ در ۳۰ پیوندید



فراخوان آبر و فواید منطقه ۲ تهران